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e Reeni pro sprchy e Chrom

e Jednopakova, Sada pro konecnou montaz e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a

P studené vody
e Podomitkova instalace
e Kulata rozeta
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Predpisy

Norma EN
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Nahradni dily
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SP50669983

Nazev
01 paka
01 Paka, L=136
02 Ruzice Ukonceno
03 Kryci dil, d 90 mm
03 Kryci dil, d 130 mm

Kod

59914453
59914719
59914455
59914739
59914740
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